

### Avis de décès de Monsieur Bernard COLLODET

Publié le 21 août 2024 à SEREZIN DU RHONE



## **Bernard COLLODET**

Né le 26 octobre 1954 à Viviers (07) Décédé à Serezin du Rhone Le 20 août 2024 à l'âge de 69 ans Domicilié à Serezin du Rhone

#### Sérézin-du-Rhône

Nicole et Amélie Collodet, famille et amis vous font part du décès de

## Monsieur Bernard COLLODET

à l'âge de 69 ans.

La cérémonie se déroulera à l'Église de Sérézin-du-Rhône Mercredi 28 Août à 14h30

## **Déroulement des funérailles de Monsieur Bernard COLLODET**

## Mise en bière

1

Maison Funéraire Saint Genis Laval, le 28 août 2024 à 13:15 107 Rue Jules Guesde, 69230 Saint-Genis-Laval

# Cérémonie religieuse

2

Église Saint Maurice, le 28 août 2024 à 14:30 69360 Serezin du Rhone